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COUPES DE SAONE ET LOIRE

CARABINE 10 METRES
Classement INDIVIDUEL

Saison Sportive : 2016 - 2017
CHALON : 27, 28 & 29 Janvier 2017

Tous les points sont comptés au dixieme

S1 S2 S3 S4

CARLOT Didier Chalon Cara 988 974 989 98,2
LEFAUCHEUX Nicole Chalon Cara 993 983 957 989
DURAND Elodie Chalon Cara 949 97.3 942 970
BONY Francois Le Creusot Cara 94,3 969 96,7 916
THEVENET Thomas Chalon Cara 944 86,1 950 86,8
MULLER Bernard Chalon Cara 754 83,1 797 864
FEVRE Joel Chalon Cara
FEYEUX Coralie Macon Cara
LEBOUTILLY Philippe Le Creusot Cara
PARIZE Jocelyne Chalon Cara
RENARD Frederik Macon Cara
RIBOLET Guy Chalon Cara
TOMAS Emmanuel Chalon Cara
VEILLITH Didier Macon Cara

Cara

Cara

Cara

CARABINE 10 METRES

Classement PAR EQUIPES

Les 3 meilleurs tireurs de chaque club

STEP CHALON

D. CARLOT - N. LEFAUCHEUX - E. DURAND 1168,9

TOT

393.3
392,2
383,4
379,5
362,3
324,6
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COUPES DE SAONE ET LOIRE

Saison Sportive : 2016 - 2017

PISTOLET 10 METRES

Classement INDIVIDUEL

CHALON : 27, 28 & 29 Janvier 2017

GUILLOT Daniel Chatenoy
QUILLARD Mathilde Chatenoy
GUILLOT Céline Chatenoy
TSCHUT Alex Chalon
PENIGOT Florence Chalon
MANTIEZ Philippe Le Creusot
VERHOEVEN Frédéric Macon
BAGNARD André Le Creusot
BILLON Florent Le Creusot
DENIS Gerard Macon
ROBIN Philippe Macon
MONTOIS Bernard Le Creusot
BARDIAU Patrick Chalon
FERNANDEZ Audrey Le Creusot
VOYON Jean Luc Chalon
BERNARD Georges Macon
SEBERT Jacques Macon
BONY Francois Le Creusot
DEGOUY Anthony Macon
DESBUISSON Stephane Autun
DESCOMBIN Bruno Chagny
GHEERBRANT Helene Macon
GRESSET Marc Le Creusot
JOFFROY Flavie Chalon
MORIN Gilles Chagny

PISTOLET 10 METRES

Classement PAR EQUIPES

Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto
Pisto

S1
93
93
87
90
92
88
84
83
81
89
85
82
81
82
79
76
75

S2
93
93
97
96
89
91
89
92
89
88
86
87
81
82
84
89
74

S3 S4
95 90
93 90
92 92
90 92
92 88
86 89
87 91
90 81
91 83
79 88
84 87
85 86
88 85
81 86
83 80
78 76
64 84

Les 3 meilleurs tireurs de chaque club

TS CHATENOY

D. GUILLOT - M. QUILLARD - C. GUILLOT

STEP CHALON

A. TSCHUI - F. PENIGOT - P. BARDIAU

ST Le CREUSOT

Ph. MANIEZ - A. BAGNARD - F. BILLON

ST MACON

F. VERHOEVEN - 6. DENIS - Ph. ROBIN

1108,0
1064,0
1044,0
1037,0

TOT
371
369
368
368
361
354
351
346
344
344
342
340
335
331
326
319
297

e NeloNoNeNeNeNe



N NN o e e b e e e e
N—R~OOVWONOOAWNROOV®NCO HWN =

—

COUPES DE SAONE ET LOIRE

ARBALETE FIELD

Classement INDIVIDUEL

Saison Sportive : 2016 - 2017

CHALON : 27, 28 & 29 Janvier 2017

MUTIN Nicolas Romainville
BAGNARD Gaétan Le Creusot
DUTREUIL Marie Le Creusot
MUTIN Cecile Chatenoy
COUSSOT Jean Paul Le Creusot
BAGNARD Philippe Le Creusot
CARLOT Didier Chalon
BROQUIE Thomas Chatenoy
FAIVRE Laurent Chatenoy
DENIS Alain Le Creusot
SEONI Alessandro Le Creusot
DEBORRE Frangoise Chatenoy
BAGNARD Tanguy Le Creusot
MARCHESANO Antonio Le Creusot
PONS Pascale Chatenoy
PELLETIER Sylvain Le Creusot
JAMMES Claude Le Creusot
GRENEZ Fabien Chatenoy
BONNOT Jean-Pierre Chatenoy
BONNOT Christiane Chatenoy
GONNET Dorian Le Creusot
GRAS Clement Le Creusot
ALAGNOU Christian Chatenoy
PARIZE Andre Chalon
PERNIN Amélie Chatenoy
SEONI Tonino Le Creusot
THEVENET Thomas Chalon

ARBALETE FIELD

Classement PAR EQUIPES

Pisto
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field

Field
Field

Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field

Field
Field

Field
Field

S1

93
95

94
94
89
93
92
89
92
93
89
89
91
89
84
89
85
83
85
85

77
76

S2

97
97

94
93
95
94
94
93
91
92
89
89
88
88
91
90
88
88
88
80

78
64

Les 3 meilleurs tireurs de chaque club

ST Le CREUSOT

G. BAGNARD - M. DUTREVIL - J-P COUSSOT

TS CHATENOY

C. MUTIN - T. BROQUIE - L. FAIVRE

s3  TOT
97 287
95 287
98 286
96 283
96 280
92 279
91 277
92 274
90 273
87 272
92 270
o1 269
88 267
89 266
90 265
86 265
89 262
86 257
78 251
79 244
71 226
76 216
o]
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853,0
836,0



